gro. **C** De qua ergo hic loquitur in celsum de primitiis. et id ar. celsi est verissimum sed determinatio vult loquitur de ea que venit ex dolo vel culpa. ita loquitur veritas. ita intelligatur quod videtur bene dicitur. quia si agatur ex obligande contracta ad rem qui libet tenet pro parte si ex obligande que oritur ex dolo vel culpa quod libet tenet infolidum. Et non nepte dici possit quod si unica obligatio quia secunda peccat ex prima. sicut dicitur in obligatione faciendi in qua succedit interesse et cum vna obligatio dicitur de donatione ter virum et vxo. l. si donator et de re iudi. l. si quis ab alio. **C** In glo. si celsus in sua dicitur in **Adar. sili.** quod hic loquitur solus questio quo ad primitiam obligationem que re contrahit. Nam illa tenet quilibet pro parte. quia pro parte tantum ad eum peruenit verbum calum. et hoc inuit infra in ver. si d. verus. dum dicitur duo quodammodo rei quod nonat impropetate. si enim quilibet tenentur infolidum essent vere duo rei. p. hac opi. bene facit. l. de positi. l. si plures. et ibi in glo. et l. si apud duos. et. in ver. sed verum. loquitur de secundaria obligande que oritur ex dolo vel culpa quia quilibet tenetur infolidum. vt. d. dicit. **Adar. sili.** et sic est verus intellectus huius. s. iudicio meo quequid dicitur glo. In glo. hoc est planum. Ibi si de possessione queritur. An plures possunt infolidum possidere. Ibi negotiana. l. sequaces mei. Ibi quod patet. l. quod possessorio civilis in ca. viciandi et acquirendi dominium. et nobis hic glo. et quod no. per. **Idy. inc. sine possessorio. d. regulis. l. vi.** Ibi iura possessionis. naturalis et civilis. Ibi sibi eorum possidet. l. usufructuarius et empitrota. Ibi aliam non habuit naturalis. Ibi aliam negotiana. **Idy. hac eadem glo.** vltra ponit. Ibi quod tunc dicitur. l. habere naturalem cum absentat se in eam cum ingrediat et in hac opus. **Idy. no. l. de acquir. poss. l. et ca. p. in.** Ibi dicitur in fine. l. si plures. in p. **C** Sic aut sunt possessiones penes duos. et tunc sunt due aut potes vnam. et tunc est vna duas habens qualitates. et dicitur hoc ut no. de acquir. poss. l. et. l. iij. s. ex contrario. et. **C** de acq. poss. l. iij. et per. **Idy. in dicto. et sine possessorio. l. vi.** **C** In glo. q. nec est. l. vna. In glo. sic nec balneo magni. ibi ad finem. comodatus vendi vel dicitur plenus cum queritur. an quis pro parte vni possit. aut queritur de vna p. ut est factum. aut put est comodatus vendi aut modus comodandi aut abusus aut prout est seruus aut put est contractus. si put est factum aut res est parua. adeo quod tota occupatur ex vna vniua vt catedra. tunc vniua potest habere vnam infolidum. Si vero consideras partem vendi. quia non potest hac parte vni in illa. tunc bene potest quis habere vnam infolidum. sed si accipias vnam p. ut est vendi comodatus non distinguitur sit res parua vel magna. l. hic ioc. tenet contrarium sed distinguitur an ex numero personarum vniua vniua in eodem modo per vnam alteram. tunc quilibet vniua non infolidum sed pro parte. et sic loquitur iste. s. Si vero ex numero personarum vniua vni non comodatus per vniua alterius. tunc vniua quilibet vniua infolidum sic loquitur hic quod dicitur de balneo et similibus. et ad notandum quod in vehiculo vniua vniua in comodatus per vnam alteram possunt in vehiculo paruo comodato duobus. **C** Si vero consideratur put est modus comodandi tunc potest esse pro solido et pro parte sine imperonam vniua sine plurimum. si vero ponatur vniua et quando aliqua vniua altera quod debeat tunc dicitur. **Idy. de vna et ha. l. plenam.** nec potest quis nisi pro parte abuti. Si vero consideratur put est seruus. tunc si infolidum est seruus potest esse infolidum et pro parte sine comodatum vendi. **C** Si vero consideratur in parte dicitur valet quod in toto fundo comodatus videtur. vt. **Idy. regu. l. bos sine. in h.** Si vero est seruus ad partem in dicitur. tunc sine vniua personae sine pluribus non valet quod de nam a seruutis impossibile est vniua parte in dicitur. vt. **Idy. l. vna pars. vbi de hoc facta dicitur.** Et ratio est quia fundus non potest esse habere pro parte in dicitur et pro parte seruus. vt. **Idy. de libe. ca. l. duobus.** ro autem quod glo. redit in dicitur. vniua pars. quia in summo possit plus indigere et sic non valet in parte in dicitur non approbat dicitur. quod potest esse quod minus indigere. et hoc magis debemus considerare vt valet legatum vniua. sed hoc non est considerandum quia de summo in dicitur. si pars habere. **Idy. antiqua. inc. in dicitur debemus esse certi. an valet aut vel non valet legatum vniua.** et hoc verum etiam si fundus sit magnus adeo quod pars in dicitur dicitur fructuum facta ad vniua sufficeret quia potest esse quod non sufficeret quia testator habuit potestatem considerandi in toto fundo vel parte certa. si autem accipiam vniua prout est contractus. tunc potest esse infolidum et pro

parte. **Iaco. de l. in glo. q. vterq. ibi. l. si duo sine. l. hoc non potest in dicitur.** quia obligatio est infolidum. ergo et penio et tenentia. vt. **Idy. de communi dicitur. vt fundus. ad. l. si duo.** Respondet scdm. **Idy. q. ibi agebatur contra heredes et p. tractus defuncti et ideo actio fundatur inter eos. vt. **Idy. de iur. l. in dicitur. C. si certus ped. l. vnde ibi loquitur in hereditibus depositarij. vbi in ipso principibus comodataria. Et est rō differentie quod heredes ex facto vel contractu defuncti tenentur pro partibus hereditarijs vt. dicitur. ergo si tunc vniua committant tenentur debent pro parte habito respectu quod contractus sui radicatus in persona defuncti. sed quando sui principales comodatarij tunc rōne volent tenentur quilibet infolidum quod ex proprio contractu et dolo tenentur. **Idy. de re. l. et pro hac dicitur. fa. ca. d. de minor. l. emilius ibi de duobus reis in p. m. Sed et olim erat necesse agi saltem tacite. vt. **Idy. de duobus reis. l. reos. s.** cum in tabulis. vnde. **Idy. si intelligas quod tenentur infolidum non potest procedere iure. s. nisi dicitur actum saltem tacite quod esset duo rei. Franc. In h. iuste finis non conuenit cum p. m. glo. quia si actum esset condemnaret infolidum sed conuenit cum glo. que est. l. de positi. vel dicitur quod finis huius glo. refertur ad iura de quibus loquitur hic glo. a veris. hodie vero vsq. ad finem. **Idy. de re. l. vbi dicitur aut etat res comodata et sic quilibet tenetur infolidum quod restitutio non potest fieri pro parte et sic intelligant vna ad hoc allegata. et. **Idy. l. iij. s. heres aut res non etat. et tunc quilibet tenentur pro parte. et sic intelligant alia iura que dicitur pro parte tenentur. Continua leges sequentes.************

De queritur

De significato huius dicitur vnde. vide p. l. et dicitur. prima dicitur. humanis et in alfabeto. et dicitur. cōtinuat peccatibus. et est de eadem materia et h. tres partes. scda dicitur. et si legis. actia ibi. nam et si aduictus. Ibi furem egeri et egerit. nam et si comodatus eligat agere contra suam rem et in solomnis comodatus agere potest rōne vniua dicitur vt. **Idy. de furtis. l. manifestis. l. in dicitur periculo suo et suis exponit. Ibi audiret de equitate non de rigore cum sint quasi domino rei. vt. in. **Idy. si duobus. Ibi comodatus actionem pro parte dominijs ab eo datum in re comodata. Ibi credere debet illam actionem legis aquilie. Ibi dederit alter culpa vel negligentia alterius. Ibi comodatus act. p. re et damno ab alio dato. Ibi furtive compellit et dicitur quod sic vniua vltima glo. et fm. **Idy. de are. l. hic debet accipere quod est in h. s. q. v. dicitur habere rationem et dicitur. nisi forte quis dixerit et male. et tunc non obli. q. r. de are. et obl. de qua opponitur in glo. vniua similis relatio et expositio. d. de eo quod certo loco. l. si. **Idy. l. si aduictus. s. in dicitur quod arguit quod cedit debeat actio legis aquilie p. uento socio. nam eadem p. uento remittit actio legis aquilie. ergo et in superioribus casibus debet eam credere socio cum dare et remittere sint paria. vt. **Idy. de condi. ca. data. l. si mulier. et. l. si quis accepto. Ibi nisi forte quis dixerit et male fm. **Idy. de are. vt patet in fine legis. et hoc tollit penam del. qui seruus. fm. cum licet glo. alter soluit in. **Idy. s. nulla verba que sint hic in h. l. q. videtur habere rōnem referas ad omnia supradicta ver. sed si legis cura. arg. l. de leg. l. nullus scriptura in h. **C Et p. h. h. soluitur vniua questio quod debeat fieri cessio. l. glo. dicitur eā ad soluit. sed male dicitur quia in h. soluit. **C** Oppo. quod ex damno dato ab vno non possit alter conueniri vt. **Idy. l. ad eam. C** So. duobus modis in glo. Sed verior est solutio aut potest providere de locis demum daret et tenet vt dicitur ad v. ibi. **C** Item oppo. de. l. mox. in h. l. de vniua vbi ex dolo alterius non conuenit. Soluitur hic culpa sine conuenit licet ex alterius dolo. **C** Contra hoc iusta quod ambo fuerint in culpa vbi culpa compensari culpe l. de compensa. l. si ambo. So. hic iste qui dedit damnum deliquit in omnibus. et ideo culpa p. m. ponderant. l. so. ma. l. si mot. et no. per. **Idy. de regulis. et impari. ca. libeo. vi.** Item oppo. quod actio laquile non superat possessionem actum et comodatus vt. **Idy. de acti. et obligat. qui seruus. s. h. C** Soluitur dicitur quidam quod illa dicitur minatur per istam quoniam durat vbi nisi in eo quod plus est vt dicitur. **Idy. l. si rō quod vnum simplicium non accedit alteri simplo. sed illud plus bene accedit simplo iam tracto vt ibi patet in littera. **Idy. dicitur quod hic de rigore ibi de equitate quod nihil est. et est contra textum. l. C** Oppo. glo. de. l. si dicitur de fidelibus. glo. dicitur******************

aliud in fidelibus foret sine dicitur. **C** Item opponitur dicitur non dicitur nisi sine littera nesciam dicitur et est spale antequam sol di actio nec dicitur facti ista littera foret nisi potest et creditur quod agat contra. **Idy. pro socio. l. a. cetero. s. h. v. put est littera nam qui egit rei comodatus modataria. **Idy. ipam penam dicitur sic. de datarijs quare no videtur et dicitur ab oculo modantis cum quod nec absola et tunc sibi cedebat observatione te qua quada cessio dicitur et cio dicitur solio. **Idy. l. o. quia commodatus perit pro modatus rōne supradictorum et quoniam ad preferendum datur actio quod beneficium dicitur glo. l. de a. beat beneficium nunciam beat nescio cessio. **Idy. l. loc. l. i. et super licet an debeat fieri. et. de solu. l. in die colligatur vt dicitur. l. i. et de fidelibus dicitur et tunc in dicitur sibi. vt. l. l. **Idy. si apud eum vniua habebit dicitur sit cessio dicitur et tunc in presentia aut p. iustitia tunc p. capitalis vel h. d. **Idy. dicitur aut e. l. **Idy. d. no. C** de duobus in dicitur. l. si plures libet rem peruenit actio vt dicitur. **Idy. l. i. et si cetera. l. si in scriptura. **Idy. ergo debet negit ar. d. l. si autem ista dicitur****************

aliud in fideiussore aliud in re. et est ratio diversitatis quod fideiussor
 foret in hoc iura habeat beneficium divisionis hodie vero non
 Item opp. q. per act. comodati non tollatur actio. d. de rei ve
 di. l. non solum. Sed hic in actione prima sunt habita res dani da
 ti sibi non. C. Quero que litera sit melior an convenire an conve
 niri sibi literam conveniri erit mirum cum iure isto non haberent be
 neficium divisionis. Unde Ja. de. dicit q. melior est litera conve
 nire et est spale hic ppter odium dolosi ut fiat cessio socio et etia
 antequam solvat et socium pueniat cum alias non deberet sibi ce
 diactio nec debet alium convenire nisi postquam solvisset. Et
 facit ista littera ad qonem si principalis qui dederat duos fideiuf
 fores misit pecuniam vni ex fideiussore. ut solviret creditori et non fe
 cit et creditor agat contra alium fideiussorem q. excipere possit
 q. agat contra alium qui recepit suo periculo et expensis. et p hoc
 i. pro socio. l. actione. s. si. comunita. In pararium facit. s. l. si ut
 certo. s. hinc videndum. secundo vbi de hoc dicit C. Item quero
 put est littera pueniri ad quid agit comodans contra comodaria
 rium qui agit contra furem et excipit dicit q. agit ad estimationem
 rei comodate non autem ad penam furti. q. illam non tenetur co
 modataria restituere. ut. C. de furtis. l. manifestissimi. Sed an
 istam penam facti quam excipit a fure tenet communicare socio
 dicit q. sic. de duobus reia. l. et fortior ratio est in duobus pmo
 datariis quam in duobus reia. quia comodatarij certant de do
 no vitando et duo rei de lucro captando. Item dicit glo. q. absolui
 debet ab observatione iudicij. q. non diffinitur ne percat ius co
 modantis cui nodam est satisfactum. C. de dicit s. m. d. h. s. l. i.
 q. nec absoluit nec sibi ceditur actio nisi solvat sed solvere tenet.
 et tunc sibi ceditur actio contra socium. et quia solvit absoluit ab
 observatione iudicij. s. de p. p. et tempo. ac. s. h. C. Et aduer
 sequa quidam reprobat glo. que est hic que videtur dicere q.
 cessio debet etiam cuiuslibet dolosi si non est reuocatum benefi
 cio divisionis. dicit enim q. beneficium divisionis bene dat do
 lolo quia competit per modum exceptionis. sed cessio fit que com
 petit per modum agendi. de hoc vide quod plene dicit. C. de du
 bus reia super rubrica vbi p. l. i. m. c. tractant materiam duorum
 reorum et quomodo fiat cessio inter eos s. m. Ja. de bel. C. Sed q.
 tum ad presens dicit s. m. cum q. glo. hic tenet q. reo contra reu. ce
 datur actio quando convenit ex factio socii. Item quando habent
 beneficium divisionis ad similitudinem fideiussore. et mandatorij.
 sed glo. j. de admini. rato. l. si plures dicit comodarium q. siue ba
 beat beneficium divisionis siue non debet cedi actio quia licet sit re
 nunciatum beneficio divisionis non sequitur q. sit reuocatum. de
 neficium cessio. ar. s. de serui. vbi. p. d. l. si domus. et videt ex
 pressum. j. locan. l. cum appareret in si. de hoc dicit. C. de trasf. l. i.
 et super rubrica de duobus reia. d. l. si plures. C. Si querat
 an debeat fieri cessio in totum vel pro parte dicit v. no. d. l. si plures
 et de solu. l. modestinus. et C. de duobus reia. l. i. C. Sed dicit v.
 hic colligatur in glo. quia si convenit ex facto ceteri tunc infolidu
 et hac. l. i. et factio comunitate pro parte. v. d. l. modestinus. et
 de fideiussori. l. fideiussoribus. C. Sed dicitur convenit ex facto
 ceteri et tunc infolidum ut hac. l. i. et factio suo tantum et non ce
 datur sibi. v. l. de iure. et ra. d. l. ad. l. s. nunc tractemus. et j. de po.
 li. s. si apud duos aut convenit ex facto comunitate et tunc aut con
 uenit habent loco principalis et alter loco fideiussoris et in ni
 bilum fit cessio argu. huius. l. C. Si in totum habet loco fide
 iussoris et tunc infolidum dicit cedi. v. l. C. de fideiuss. l. i. et aut.
 presente aut p parte habetur loco principalis. et p parte loco fide
 iussoris tunc pro parte dicit cedi quando autem habeat loco prin
 cipalis vel fideiussore. dicit v. no. j. ad velle. l. vir vros. si de hoc non
 p. h. dicit aut convenit rone re debite aut rone culpe aut rone do
 li. Primo casu et secundo debet fieri cessio in totum pro parte. v.
 no. C. de duobus reia. l. i. remota illa falsa distinctione glo. que e
 in dicta. l. si plures. de adm. i. m. n. p. parte debet p. m. ad que
 liber rem pervenisse. et ideo p parte que non pervenit debet cedi
 actio ut hac. l. i. d. l. s. nunc tractemus. et ar. C. de duobus reia. l.
 si. l. i. et si cer. p. t. l. si non singulari. et hoc est valde notandum. Item
 si in scriptura continet q. concessit quilibet infolidum recepit
 fuergo debet p. m. in dubio q. pro parte res ad quemlibet per
 venit ar. s. l. si ut erro. s. si duobus. et in aut. de duobus reia. s.
 si autem i. d. e. m. C. In tertio casu quando rone doli convenit non

de fieri cessio ut dicitur. s. nunc tractemus. et d. l. prima. s. si apud
 duos. si autem non est facta cessio dicitur ut notatur in dicta. l. p. m.
 ma. C. de duobus reia. Jacobus de bel. C. In glo. com
 modati actione. Ibi si pignore et ratio diversitatis ibi nota. In fi.
 et hoc ius isto et in casu ibi posito. quia non posset alter conveniri in
 solidum alio existens solvendo. et de hoc dubitabat an essent
 alij solvendo. ergo satis est in dubio interim cum conveniri ad par
 tem p. m. cautione ut interim creditor alios conveniat. at hic que
 liber habet obligatum infolidum et quilibet infolidum convenire
 potest. nec est ratio quare ius agendi pro solido sit impediendum et
 quare rogat ad alium ire sed audis petens sibi act. cedi ut agat et
 duo ex equitate consequi. p. m. ut ceditur infolidu actio scd. ut
 cedatur antequam solvat ex equitate huius. l. Sed dicit. s. h. i. c. d.
 tra v. s. d. i. In glo. immo videt q. cogi non debeat. restituere
 datum a socio datum. In fi. dicitur ibi. In glo. vltima quicquid
 dicit glo. ista dicit q. finis referatur ad omnia precedentia q. hic sol
 vitur questio. an debeat actio quam dedit glo. non solui ut et sa
 perioribus dicit.

Et comodate. C. Ad comodatarium
 transit sola de re iudicatio et
 hoc dicitur hoc. s. de rei vend. officium.

Am qui rem. C. Non abutens re co
 modata cessante culpa
 de interitu non tenetur. hoc dicit.

Si rem. C. Qui voluit rem et latam culpam. ut. j. de posi
 t. l. q. d. n. r. u. Ibi si fur ut quia debam ei merces
 dem pro labore suo vel cederebam libum meum ad contingendum.
 Ibi actionem contra furem qui eam surripuit et dicitur trado gra
 mei tui ut videtur quantum valeat ut vendam alteri. et tunc de do
 lo et lata culpa tenet. aut gratia recipientis tantum et tenet de leuiss
 ma culpa aut gratia vtriusque. ut quia eram ei venditurus. et tunc
 de leuiss percat dum remittit causam sit periculum. dicit aut m. si ei
 nunciatum per quem remitteret et meum est periculum aut non nulli
 tunc aut erat talis qui p. m. per se ponere vel verissimile erat
 actum q. per se ponere et per alium mittat suum est periculum. Si
 vero erat talis qui deberet per se ponere. tunc si elegit nuncium ceteri
 opinionem idoneum liberaf alias non. C. Alij distinguunt an vede
 rit seruo vel famulo p. p. et non tenent. ut infra. l. argenti. aut
 altere tunc aut ceteri idoneo aut non prima verige. Jac. bo.
 C. Sed cui incumbit onus p. m. dicit q. comodans p. m. se
 comodasse. et comodataris p. m. amissionem. et comodans re
 plicando. p. m. in amissione interu. esse dolum vel culpa. p. m.
 datarij. et vide qd no. in gl. p. socio. l. non habeat rem. et. l. se. et dicit
 v. no. et dicit. C. de pign. act. l. si creditor. et de hoc satis no. et dicit
 s. de eden. l. si quis ex argenti. s. h. Et no. l. sequentem q. nul
 la dicitur est in culpa. et videt male elegisse ex quo postea cum re
 fugit et dicit glo. que notabilis est. et vide qd no. et dicam. j. eo. l. si
 mei causa. s. i. Alibi tunc de ro. l. a.

Si mei causa. C. Ista est polcha. l. q.
 nunciis ad recipiendam rem comodatam vel solum
 ad monendam comodatarium q. mitteret. et vide qd
 dicit. s. p. r. et per. h. o. in summa. s. Item culpa potest imputari
 et no. polcham glo. que est hic que querit quid si nunciis nunciis
 fuerit cum est missus ad monendum dicit se missum ad recipiendam
 et dicit q. comodataris non erit excusatus quia non debuit sibi
 credere. et pro hoc etiam facit precedente responsum vbi excusatur
 comodataris q. dominus iusserat dari nuncio. alias non est cre
 dendum nuncio. Sed in contrariam q. comodataris credens nu
 cio sit excusatus bene facit. s. de exc. i. l. s. unde querit offitino.
 et de iust. l. i. causis. s. sed et cu. fullo. et ppter bonam fidem qua
 habuit. C. de seruis fugi. qui. s. qd si seruus. Ibi nunciis est
 et. C. Et facit etiam predicta ad similem qd. qui querit Bar
 tho. brix. in questionibus suis. l. i. que. s. de que incipit cu. quidam scho
 lares essent in scholis et famuli eorum non venissent acceptum li
 broa dicit vnos in et mittat famulos et ego verum custodiam

penfatur in liberto videt speciale qd pfect opas suo victu. et qd quis tenet alere cum cuius opera vult bene fieri. C. de ap. leos de hoc b. n. i. de exercit. l. non aut. s. si quis aut. r. j. de donat. ter. vi. et vto. l. si id quod. s. l. C. Quid de vasallo an debeat seruire dno expensis domini vel suis. dic. vt no. in summa seu quibz modis seu amittat scdo folio. s. si vero fidelis. r. s. l. e. s. si vbi vasallus. C. An pro expensis factis in re deposita possit depositarius retinere. dic. vt no. e. d. i. C. de posui. penul. C. Oppo. ad hunc. s. de l. si necessitas. in pnci. j. l. So. vt ibi no. C. Ultimo no. qd de modico non curat. r. ad hoc sepe allegat. s. i. item con. trarium facit. j. de dno infec. l. si ppetarius. in pnci. vbi de hoc dixi fm Dy. Item facit contra. insinuat. de rerum diuisione. s. gallinarum. dic. fm Jacobuz butrig. qd regula est qd de modico non curatur. fallit in actione de dolo pp eius odium. vt. s. d. do. lo. l. id est. Item in beneficio restituis in integrum qd similiter est odiosum. s. de in iur. restit. l. scio. vbi de hoc plene dixi. Itz fallit in isto. s. vbi expense copensant. cuq. vlt. vel dic fm Bull. aut agif. P rebas principalibz. r. tunc etiam pro modico curat. vt. d. i. C. s. gallinarum. r. in auct. vt omnes obeia. pnt. s. l. in fi. r. no. s. d. of. si. p. c. l. l. i. c. r. s. ne tenuit. r. pro hoc. vt in posse. l. e. si minima. Si cui plus qd per. l. l. d. l. i. s. cum d. e. de bo. lib. l. e. si et modica. Aut agif. pro rescindendo contractu celebrato. r. tunc de modico non curatur. s. de dolo. l. recte. r. d. l. scio. aut agif. p. accessoria. r. tunc aut accessorium concernit periculum totius rei in suo statu manetia. vt cum pens. canio damni infecit. r. tunc de modico curatur. vt. d. i. C. l. si ppetarius. Aut no. p. cernit totius rei periculum. r. tunc de modico non curat. vt. h. i. e. de impensio. l. omnino. vbi de hoc. r. e. de d. l. Item si fm qd autem dicatur modicus. dic. vt. d. i. C. l. o. d. l. scio. r. l. id est. s. de dolo. d. i. C. Facit etia. iste. s. expense contra glo. que est. s. de usufru. l. arboribus. s. de illo. que dicit qd famulus infirmus d. scribere r. d. recipere expensas. cul. p. r. arum. h. i. d. i. C. qd expense validamini repens. nisi sint modice. de hoc dixi d. i. C. s. de illo. Andre. r. ad hunc. s. responderi posset qd non loquitur de domino sed de comodatario. r. ad hoc s. de usufru. l. i. c. i. t.